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Baş Boyun Cerrahisi Derneği  
Baş Boyun Cerrahisi “Mentörlük” Programı Yönergesi 

Baş boyun cerrahisi alanında uğraş vermekte olan bazı genç meslektaşlarımızın 

yeterli destek göremedikleri bunun sonucu olarak günlük pratik uygulamaları ve 

akademik çalışmalarında yalnızlık çektikleri gözlenmektedir. Bu soruna çözüm 

olabilmek adına derneğimiz bünyesinde bir program başlatılmıştır. Bu programın 

amacı baş boyun cerrahları arasında iletişimin artması ve baş boyun cerrahisi 

alanında çalışan genç meslektaşlarımızın yetişmesine katkı verilmesidir.  

Programın yönergesi aşağıda sunulmuştur: 

i. Her dernek üyemiz "danışan" olarak kendisine bir "mentör" atanmasını 

isteyebilir. 

ii. Süresi 1 (bir) yıl olarak belirlenmiştir. Süre bitiminde "danışan" isterse 

kendisine farklı bir "mentör" atanacaktır. Bu sayede yeni tanışıklıklar 

edinilmesi ve değişik ekollerden bilgi ve deneyim akışının sağlanması 

amaçlanmaktadır.  

iii. Danışma yöntemleri, "mentör" ve "danışan" tarafından kararlaştırılacak 

olmakla birlikte sesli ve/veya görüntülü görüşme ve/veya yazılı iletişim, hatta 

uygun olunursa yüz yüze görüşme de önerilmektedir. 

iv. Bu sürecin yürütülmesinden "Program Yöneticileri" sorumlu olacaktır. 

"Program yöneticileri" dernek yönetim kurulu tarafından belirlenerek 2 (iki) yıl 

süre ile yetkilendirilir ve tüm dernek üyelerine duyurulur. "Danışan" başvuruları 

program yöneticilerine özel iletişim kanallarından yapılacaktır.  

v. "Mentörler" "program yöneticileri" tarafından dernek üyeleri arasından mesleki 

deneyimleri ve iş yükleri dikkate alınarak gönüllülük esası ile seçilecektir. 

"Program yöneticilerinin" "mentörlük" teklifi sırasında "danışan" kimlik bilgisi 

saklı tutulacaktır. "Mentörün" görevi kabulü sonrasında "Program Yöneticileri" 

"mentör" ve "danışanı" tanıştırarak sürecin başlamasını sağlayacaktır. 

vi. Danışma konuları danışan ve mentör arasında kararlaştırılıp, genişletilebilecek 

olmakla birlikte; baş-boyun cerrahisiyle ilgili olmak üzere olgu-tedavi danışma, 
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sözlü sunumlar için görüş alma, makale-çalışma metodolojisi kararlaştırma vb. 

örnek konulardır. 

vii. Danışan ve mentörün çalışma düzenlerinin yoğunluğuna da bağlı olarak, bu 

projeye mümkün olduğunca fazla zaman ayırarak olabildiğince yoğun 

iletişimde olmaları arzu edilmektedir. 

viii. Bu uygulama mentör için sadece fikir, deneyim ve önerilerin sözel veya yazılı 

aktarımı ile sınırlı olup; tıbbi, akademik ve mesleki uygulamalardan ve 

kararlardan tamamen “danışan” sorumludur. Bu program sürecinde verilen 

tavsiye ve görüşler, Resmi Gazete’nin 10.02.2022 tarih ve 31746 sayılı 
Uzaktan Sağlık Hizmetlerinin Sunumu Hakkında Yönetmelik kapsamındaki 

sağlık hizmetlerinden OLMAYIP ‘Mentör’ için hiçbir biçimde hukuki sorumluluk 

doğmayacaktır.  

 

 


